
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 
3 CIRCOLO DIDATTICO B. BONSIGNORE III CIRCOLO - BALDO BONSIGNORE 

VIA E.AMARI, 1  
91026 MAZARA DEL VALLO (TP) 

Codice Fiscale: 82006260812 Codice Meccanografico: TPEE058003 

 
Provvedimento n.  data 28/10/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.1 

in data 15/01/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: FINANZIAMENTO REG. 

SICILIA PER PROGETTO PO FESR 2014-2020 - AZIONE 10.8.1 - Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, 

laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave.; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 14.509,14 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 4 2 Finanziamenti dalla Regione - Altri finanziamenti vincolati - PO 
FESR 2014-2020 - AZIONE10.8.1 

14.509,14 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A28 4 4 2 Finanziamenti dalla Regione - Altri 
finanziamenti vincolati - PO FESR 2014-
2020 - AZIONE10.8.1 

14.509,14 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A28 4 3 12 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Attrezzature scientifiche 

14.509,14 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
MAZARA DEL VALLO,  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 PROF.SSA SERAFINA DI ROSA 


